
   

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE COMPLETO “A. MORO”  
Via Martiri della Liberta , 2– 21058 Solbiate Olona (VA) 

tel. 0331/640143 – fax 0331/377005 
www.icmoro.edu.it – vaic84600p@istruzione.it  

_______________________________________________________________________________________  

Consiglio di Istituto  

Verbale N. 2  

Il giorno 27 maggio 2024 alle ore 18.30, convocato in seduta ordinaria tramite 

comunicazione prot. 2515 del 20 maggio 2024 si è riunito il Consiglio di Istituto 

dell’Istituto Comprensivo “Aldo Moro”.  

 

DELIBERA N. 10 DEL 27/05/2024  

VISTO il D.L. 66/2023  

VISTA le linee guida prot. 141549 del 7 dicembre 2023  

VISTO il PTOF 2023-25 e l’aggiornamento per il presente anno scolastico  

CONSIDERATE le esigenze dell’istituto in merito alla formazione del personale 

docente  

CONSIDERATA la delibera n. 2 del Collegio dei docenti del 05/12/2023  

  

  

Il Consiglio di Istituto  

DELIBERA  

  

all’unanimità l’approvazione del PNRR formazione del personale scolastico per la 

transizione digitale nelle scuole statali (DM 66/2023). 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

VAIC84600P - ABC81BF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002620 - 28/05/2024 - II.1 - I


